MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

*aliotete a YAvetow1o4e *eaide jtótAÇa

PORTARIA PGJ/PI N° 1608/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor IGO CARVALHO DOS SANTOS, matrícula n° 294, Analista Ministerial,
matricula n° 214, para exercer a Função de Confiança de Assistente Ministerial III (FC-03), junto

Coordenadoria de Tecnologia da Informação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CU ' • -SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUS 	Teresina (PI), 19 de julho de 2021.

P OSe DE SOUSA
Proc  e Justiça em exercício

k‘i

	00000021